

MRC DU FJORD-DU-SAGUENAY - SIÈGE SOCIAL

3110, boulevard Martel Saint-Honoré (Québec) GOV 1L0

Tél.: 418 673-1705 | Sans frais: 1888 673-1705

MRC DU FJORD-DU-SAGUENAY - POINT DE SERVICE

449, rue Principale

Saint-Félix-d'Otis (Québec) G0V 1M0

Tél.: 418 544-0113 | Sans frais: 1 888 673-1705

AVIS PUBLIC

CHANGEMENT DE LIEU DE LA SÉANCE ORDINAIRE DU CONSEIL DE LA MRC DU FJORD-DU-SAGUENAY DU 9 SEPTEMBRE 2025

(art. 145.1 du Code municipal)

AVIS PUBLIC est, par la présente, donné par la soussignée, Peggy Lemieux, directrice générale et greffière-trésorière de la Municipalité régionale de comté du Fjord-du-Saguenay à l'effet que la prochaine séance ordinaire du conseil de la MRC du Fjord-du-Saguenay prévue le 9 septembre 2025, se tiendra à l'hôtel de ville de Saint-David-de-Falardeau, situé au 140, boulevard Saint-David, à Saint-David-de-Falardeau.

Donné à Saint-Honoré, ce 18 août 2025.

Peggy Lemieux Directrice générale et greffière-trésorière

PL/MoG/sb

CERTIFICAT DE PUBLICATION

Je, soussignée, Peggy Lemieux, directrice générale et greffière-trésorière de la MRC du Fjord-du-Saguenay, certifie par la présente que j'ai procédé, en date du 18 août 2025, à l'affichage du présent avis public aux endroits ci-après :

Siège social à Saint-Honoré : 3110, boulevard Martel, Saint-Honoré Point de service à Saint-Félix-d'Otis : 449, rue Principale, Saint-Félix-d'Otis

Site Internet de la MRC : <u>www.mrc-fjord.qc.ca</u>

Saint-Honoré, ce 18 août 2025.

La directrice générale et greffière-trésorière,

Peggy Lemieux